
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 160 
ze dne  6.2.2023 

k návrhu na uzavření Dohody o narovnání mezi hlavním městem Praha a společností                  
VSV-ENGINEERING s.r.o., v rámci stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III               

a k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2023 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o návrhu Dohody o narovnání a o důvodech jejího uzavření, které jsou 
uvedeny v důvodové zprávě a jejích přílohách 

I I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

přílohy č. 1 až č. 9 důvodové zprávy nejsou určeny ke zveřejnění 

I I I .   s c h v a l u j e  

1.  uzavření Dohody o narovnání mezi hlavním městem Praha a společností VSV-
ENGINEERING s.r.o., v rámci stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 
Komunikace III dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 



I V .   u k l á d á  

1.  MHMP - INV MHMP 

1.  uzavřít Dohodu o narovnání dle bodu III.1. tohoto usnesení 

Termín: 30.4.2023 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu III.2. tohoto usnesení 

Termín: 10.2.2023 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstkyně primátora RNDr. Jana Plamínková  
Tisk: R-46710  
Provede: MHMP - INV MHMP, MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 160 ze dne 6. 2. 2023

Stejnopis č.

Dohoda o narovnání

mezi smluvními stranami:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

(dálejen „Objednatel“)

a

VSV-ENGINEERING s.r.o.

jednatelkou společnosti

(dálejen „Zhotovitel“)

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, 
00064581 
CZ 00064581
PPF Banka, a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

Staropramenná 654/29, 150 00 Praha 5
62583000
CZ 62583000
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou C 33501
Česká spořitelna, a.s., Praha 4
62304309/0800

DOH/21/08/007556/2022
na zhotovení projektové dokumentace na 

„Stavbu č.0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů

(Objednatel a Zhotovitel dáte společně jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana “)

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll^
MHMPXPJBMESP



Preambule

I. Skutkový stav

II. Narovnání

a) Faktura bude vystavena a odeslána na adresu Objednatele:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města Prahy na 
adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město nebo Jungmannova 35/29, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, případně do datové schránky: 48ia97h.

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o narovnání dle ustanovení § 1903 a 
násl. OZ, s tím, že veškerá sporná práva a povinnosti uvedená v čl. I této Dohody se jimi narovnávají 
takto:

Zhotovitel provedl autorský dozor (dále „AD“) v letech 2019 (Příloha č.l Dohody) a 2020 (Příloha č .2 
Dohody) dle odsouhlaseného výkazu hodin vykonaného AD v roce 2019 bylo vykonáno 151 hodin, v roce 
2020 bylo vykonáno 89 hodin a odsouhlasena hodinová sazba 790,- Kč/ hod. AD). Tento výkon AD nebyl 
vyfakturován dle platebních podmínek smlouvy.

1. Mezi smluvními stranami jsou v souvislosti s fakturací dle Smlouvy DIL/21/04/002036/2003 včetně 
Dodatků č.l- č.5, sporné či pochybné zejména následující skutečnosti:

b) Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od doručení Objednateli. Termín úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu Objednatele.

Objednatel se zavazuje uhradit za vykonaný AD v letech 2019 (vykonáno 151 hodin) a 2020 
(vykonáno 89 hodin), s odsouhlasenou hodinovou sazbou 790 Kč/hod částku ve výši 189 600,- Kč 
bez DPH, tzn. částku ve výši 229 416,- včetně DPH (slovy dvěstědvacetdevěttisícčtyřistašestnáct 
korun), převodem na účet Zhotovitele, uvedený v záhlaví této Dohody, a to na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této Dohody oběma smluvními 
stranami. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu této Dohody.

Jelikož existují mezi Objednatelem a Zhotovitelem ke dni podpisu této Dohody o narovnání 
DOH/21/08/007556/2022 (dále jen „Dohody“) sporná práva a povinnosti popsané v článku I. odst. 1 této 
Dohody a také z důvodu, aby obě strany této Dohody předešly nákladům spojeným s vedením možného 
soudního řízení v této věci, uzavírají tuto Dohodu, jejímž účelem je úprava veškerých vzájemných sporných 
práv a povinností mezi smluvními stranami, vyplývající ze Smlouvy č. DIL/21/04/002036/2003 ze dne 
27.11.2003, ve znění Dodatku č.l ze dne 15.12.2005, Dodatku č. 2 ze dne 31.10.2008, Dodatku č. 3 ze dne 
02.02.2010, Dodatku č. 4 ze dne 24.11.2011 a Dodatku č. 5 ze dne 25.02.2013, jejímž předmětem je zhotovení 
projektové dokumentace k územnímu řízení, dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech potřebných 
průzkumů a studií včetně autorského dozoru a zhotovení zadávací dokumentace veřejné zakázky na 
Zhotovitele díla Stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III.



2.

1.

2.

3.

4.

5.

6. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že narovnání provedené touto Dohodou představuje úplné a 
konečné vypořádání všech jejich vzájemných práv a povinností vyplývajícího ze vztahu popsaného

Tato Dohoda o narovnání je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Tato Dohoda o narovnání, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., OZ, v platném znění.

Tuto Dohodu o narovnání lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat 
v souladu s účelem této Dohody o narovnání a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosažení účelu této Dohody.

d) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Dohodě, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem 
doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

c) Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

údaje Objednatele, sídlo, ICO, DIČ 
údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení Zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo Dohody
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury.

Uhrazením částky ve výši 229 416,- Kč včetně DPH Objednatelem ve prospěch Zhotovitele budou 
veškerá sporná práva a povinnosti uvedené v čl. I této Dohody vypořádána. Tato částka je konečná a 
žádná ze stran nebude po uzavření této Dohody v této souvislosti požadovat úrok z prodlení, smluvní 
pokutu nebo jiné obdobné plnění. Objednatel a Zhotovitel toto berou na vědomí a výslovně se zavazují, 
že v budoucnu nebudou v souvislosti se Smlouvou o dílo a touto Dohodou o narovnání ničeho 
uplatňovat nebo soudně vymáhat.

III. Závěrečná ustanovení



7.

8.

9.

ze dneusnesením č.

Přílohy Dohody:

V Praze dne: V Praze dne:

Příloha č. 1 - Výkaz hodin za AD rok 2019
Příloha č. 2 - Výkaz hodin za AD rok 2020

Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru INV MHMP

10. V souladu s ust. § 43 odst. (1) zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách této 
Dohody o narovnání, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody a výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Za Zhotovitele:
VSV-ENGINEERING s.r.o.

v článku I. této Dohody. Smluvní strany výslovně prohlašují, že nebudou uplatňovat z těchto právních 
titulů žádné další či související nároky.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., OZ, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich využití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Za Objednatele:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu o narovnání před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců.

1eamarenkasporcenos,

Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytnuty, za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.



PŘÍLOHA Č.l

kancelářStavba

Součet 151 44 107

Celkem 151 hodin

V Praze dne: 3.12.2019

Výkaz hodin za autorský dozor
stavba č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III

o
4 
0
3 
0
0
0 
0
3 
0
0 
o
3
4 
0 
3“ 

0
0
0
0
0 
o 
o 
o 
o
3 
0
3 
0
2 
0
3 
0
0
3 
0
0
3 
0
3 
0
3

2 
0
4
1
2
2
1
1
1
1
2
2 
2
2
6
1
5
7 
7
7
7
7
8 
6
5
1
1
1
1
0
1
1
1
1
0
1
2
1
1
1
2
1

Datum
15.1.2018
30.5.2019
31.5.2019
12.6.2019

8.7.2019
28.8.2019
29.8.2019
30.8.2019
4.9.2019
5.9.2019
6.9.2019

11.9.2019
12.9.2019
13.9.2019
19.9.2019
20.9.2019
23.9.2019
26.9.2019
27.9.2019
30.9.2019
1.10.2019
2.10.2019
3.10.2019
4.10.2019
7.10.2019
9.10.2019

10.10.2019
11.10.2019
17.10.2019
18.10.2019
21.10.2019
22.10.2019
24.10.2019
25.10.2019
29.10.2019
31.10.2019
4.11.2019
6.11.2019
7.11.2019

13.11.2019
14.11.2019
25.11.2019
28.11.2019

Celkem
2
2
4
4
4
2
2
1
1
4
1
2
2
5
6
6
4
5
7
7
7
7
7
8
6
5
4
1
4
1
2
1
4
1
1
3
1
2
4
1
4
2
4

činnost _
Příprava na kontrolní ďen, kontrolní den
Příprava na schůzku svolanou M
Schůzka svolaná městskou částí
Konzultace dopravního řešení s kpt. afratou, oprava situace, předání MC P21 
Jednání s Dr.Kozákovou a kpt.Safratou na ÚMC P21 - MISTNI SETRENI 
příprava podkladů na koordinační schůzku na Ol HMP
Koordinační schůzka Ol HMP, příprava r odkladů
Posouzení umístění sond ve vozovce, schválení vírového regulátoru
Připrava na kontrolní den
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Posouzení umístění sond ve vozovce, schválení vírového regulátoru
Posouzení zkrácení stoky DN 600 v ul. Lovčické
Posouzeni zkráceni stoky DN 600 v ul. Lovčické
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Konzultace dopravního řešení s kpt. Safratou, úprava řešení - zpomalovací prahy 
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, příčné řezy, Sendražická 
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, příčné fezy, Sendražická 
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, příčné řezy, Sendražická 
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, přičné fezy, Sendražická 
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, příčné fezy, podélný profil 
Za; racování požadovaných změn - povrch dlažba, '.říčné fezy, podélný profil 
Zapracováni požadovaných změn - povrch dlažba, příčné fezy, podélný profil 
Zapracování požadovaných změn - zakončení ul. Sendražické u K Rukavičkárně 
Zapracování požadovaných změn - povrch dlažba, přičné fezy, podélný profil 
Příprava nakontrolní den, kontrolní den
Zapracování požadovaných změn - výměry pro nacenění__________________ 
Příprava na kontrolní den, kontrolní den ~
Posouzení rozhlede ch poměrů v Lovčické - Slavětínská
Místní šetření- křižovatka Slavětínská - Lovčické, kolizní sítě 
Posouzení ro po měrů v Lovčické - Slavětínská
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Posouzení rozhledových poměrů v Lovčické - Slavětínská. fešení u kolizních sítí 

ešení podloží u kolizních sítí
Kontrolní den

ešení podloží u kolizních sítí
ešení podloží u kolizních šití

Připrava na kontrolní den, kontrolní den
Řešení podloží u kolizních sítí
Připrava na kontrolní den, kontrolní den
ešeni podloží u kolizních sítí

Příprava na kontrolní den, kontrolní den



PŘÍLOHA Č.2

Činnost

---- L

1

27.03.2020 1

—

1

l

š 4
f" 1---

Součet 89 46

Celkem 89 hodin

V Praze dne: 21.10.2020

r

Výkaz hodin za autorský dozor
stavba č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III

4
3
1
1
5
2
2
1
2
1
2
2
5
2
6
2
2
1

5
1
2
1
4
3
3
3
1
2
2
1
4
4
3
3

3 
1
0 
0
3 
0
0
0
0
0
0 
o
4
0
4 
0
0 
o
o
4 
0
0 
o
3
3
3 
3 
0
0 
o
o
3 
4
3
3

i

0
1
2
1
1
2
2
2
1
2
1
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1 
1
2
1
1 
0
0 
0
1
2
2
1
1
0
0 
o

43 i isemommsemn

1
t

09.04.2020
14 04.2020
20.04.2020
21.04.2020
23.04.2020
07.05.2020
14.05.2020
21.05.2020
02.06.2020
03.06.2020
10.06.2020
12.06.2020
11.06.2020
16.07.2020
09.09.2020
29.09.2020

05.12.2019
12.12.2019
19.12.2019
27.12.2019
29.01.2020
30.01.2020
02.02.2020
03.02.2020
07.(^.2020
21.02.2020
24.02.2020
25.02.2020
26.02.2020
27.02.2020
28.02.2020
05.03.2020
06.03.2020
13,03.2020
16.03.2020

Kontrolní den ' ~ ................. 5*
Příprava na kontrolní den, kontrolní den, úprava situace dopravního značení___  
Úprava situace dpravního značení, kontrolní den
Úprava situace dopravního značení ==
Prověření mailu stěžovatele, příprava na KD
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Řešení signálního a vodorovného DZ v mistě kfižovatky u ul. Slavětínská
Řešení signálního a vodorovného DZ v místě kžovatkyu ul l.Slavtínská 
Resenl signálního a vodorovného DZ v místě kfižovatky u ul. Slavětínská ”
Konzultace situace DZ s Dl P R ” 9 i
Úprava situace dopravního značení _ ___
Úprava situace dopravního značení i “
Konzultace situace DZ s Dl P R
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Konzultace situace DZ s Dl PCR
Připrava na kontrolní den, kontrolní den
Řešeni detailů úprav zelených ploch a komunikací pro pěší

Řešení detailů úprav zelených ploch a komunikací pro pěší____________
Řešení detailů úprav zelení ploch a komunikací i ro pěší
Řešení detailů úprav zelených ploch a komunikací pro pěší
Pří: rava na kontrolní den, kontrolní den

ešení možnosti odstranění zálivu u křižovatky Blešnovská - Lovčická -pož.ŤDI 
kešeni možnosti odstranění zálivu u křižovatky Blešnovská - Lovčická - s Dl P R

Řešeni možnosti odstranění zálivu u křižovatky Blešnovská - Lovčická
Příprava na kontrolní den, kontrolní den
Kontrolní den
Kontrolní den
Kontrolní den
Ur i rava situace do ravního značení - TISK
předáni situaci DZ Dl P R
Zdůvodněni směmosti ui. Lovčické - požadavek UMC Praha Klánovice 
Zdůvodnění směmosti ul. Lovčické - odpoved mailem 1
Připrava na kontrolní den, kontrolní den
Kontrolní den

* přejímka SO 02+SO 07 _______________
kolaudace SO 02+SO 07

Datum Celkem Stavba [ Kanceláři



                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

MHMP - INV 0000196 Financování z úspory hospodaření minulých let 0000 8115 10 0221 229,50

Celkem 229,50

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

INV MHMP 0000196 TV Klánovice 0000 0221 229,50

C e l k e m 229,50

Pozn:  V případě, že se celkové náklady akce nemění, tak je nutné ve sloupci vyplnit 0.

          V příslušných tabulkách je nutné vyplnit předepsané sloupce.

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

ORJ

ODPAČíslo akce

0

POL

UZ

ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

Odbor/Organizace Číslo akce  Název akce
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 160 ze dne 6. 2. 2023

Účel / Název akce UZ

Úprava celkových 

nákladů  (v tis. Kč)

Odbor/Organizace



1 
 

Důvodová zpráva 

(R-46710) 

 

Předmětem tohoto tisku je návrh na uzavření Dohody o narovnání mezi hlavním městem Praha a 

společností VSV-ENGINEERING s.r.o., v rámci stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace 

III. 

Skutkový stav k předkládanému materiálu je následující: mezi Objednatelem a Zhotovitelem existují ke 

dni podpisu této Dohody o narovnání DOH/21/08/007556/2022 (dále jen „Dohody“) sporná práva a 

povinnosti popsané v článku I. odst. 1 této Dohody a také z důvodu, aby obě strany této Dohody předešly 

nákladům spojeným s vedením možného soudního řízení v této věci, uzavírají tuto Dohodu, jejímž 

účelem je úprava veškerých vzájemných sporných práv a povinností mezi smluvními stranami, 

vyplývající ze Smlouvy č. DIL/21/04/002036/2003 ze dne 27.11.2003, ve znění Dodatku č.1 ze dne 

15.12.2005, Dodatku č. 2 ze dne 31.10.2008, Dodatku č. 3 ze dne 02.02.2010, Dodatku č. 4 ze dne 

24.11.2011 a Dodatku č. 5 ze dne 25.02.2013, jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace 

k územnímu řízení, dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech potřebných průzkumů a studií 

včetně autorského dozoru a zhotovení zadávací dokumentace veřejné zakázky na zhotovitele díla Stavby 

č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III. 

Mezi smluvními stranami jsou v souvislosti s fakturací dle Smlouvy DIL/21/04/002036/2003 včetně 

Dodatků č.1- č.5, sporné či pochybné zejména následující skutečnosti: 

Zhotovitel provedl autorský dozor (dále „AD“) v letech 2019 (Příloha č.1 Dohody) a 2020 (Příloha č.2 

Dohody) dle odsouhlaseného výkazu hodin vykonaného AD v roce 2019 bylo vykonáno 151 hodin, 

v roce 2020 bylo vykonáno 89 hodin a odsouhlasena hodinová sazba 790,- Kč/ hod. AD). Tento výkon 

AD nebyl vyfakturován dle platebních podmínek smlouvy. 

Sporný rozsah navýšení je ve výši 229.416, - Kč s DPH, a to na základě uvedených výkazů hodin za 

autorský dozor v letech 2019 a 2020. S úhradou této částky na základě vystavené faktury budou 

veškerá sporná práva a povinnosti mezi Objednatelem a Zhotovitelem vypořádána. 

Vzhledem k tomu, že v roce 2022 nedošlo ke schválení dohody o narovnání, tak jak bylo předpokládáno, 

a s ní spojené čerpání, žádáme o převod nevyčerpaných finančních prostředků kapitálových výdajů kap. 

02 z roku 2022 do roku 2023 ve výši 229,50 tis. Kč.  

 

Dle přílohy č. 9 k důvodové zprávě (tabulka zasmluvněnosti) jsou závazky na uvedené investiční akci 

vyšší než požadavek na upravený rozpočet na rok 2023. Tento nesoulad je způsoben již platnými 

uzavřenými závazky z předchozích období a bude řešen v I. čtvrtletí roku 2023 úpravou rozpočtu 

kapitálových výdajů pro rok 2023 dle jednotlivých investičních akcích. 

 

Financování bude zajištěno z rozpočtu INV MHMP kap. 02, ORJ 0221, § 3633, pol. 6121, ORG 

0196000300 pro rok 2023 částkou 229.416,- Kč včetně DPH. 

 

Přílohy:  

č. 1) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 

č. 2) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 – Dodatek č.1 

č. 3) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 – Dodatek č.2 

č. 4) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 – Dodatek č.3 

č. 5) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 – Dodatek č.4 

č. 6) Smlouva o dílo č. DIL/21/04/002036/2003 – Dodatek č.5 

č. 7) Výkaz hodin za autorský dozor – 2019 

č. 8) Výkaz hodin za autorský dozor – 2020 

č. 9) Tabulka zasmluvněnosti 


	Usnesení č.160
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



